[image: ГЕРБ_слив]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июня 2016 года 	                         № 12
с. Юкаменское
[bookmark: _GoBack]
	О проведении публичных слушаний
 по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Юкаменское»
(с изменениями, внесенными постановлением Главы муниципального образования «Юкаменское» от 18.07.2016 № 14)

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 04.05.2016 № 520-р «О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Юкаменское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» Юкаменского района Удмуртской Республики от 21 февраля 2012 года № 105 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Юкаменское», Положением о публичных слушаниях на территории муниципальном образовании «Юкаменское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» от 30 марта 2007 года № 36.1, руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкаменское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила  землепользования и застройки муниципального образования «Юкаменское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» от 21.02.2012 № 105, на 23-24 августа  2016 года.
1. Провести публичные слушания

	№
п/п
	Населенный пункт
	Адрес проведения
	Дата и время проведения

	1
	деревни  Одинцы и Колбёнки
	у магазина по ул. Школьная, д. Одинцы
	23.08.2016
9-00 час.

	2
	д. Ешмаково
	у дома № 15 по ул. Школьная, д. Ешмаково
	23.08.2016
10-00 час.

	3
	д. Куркан
	у дома № 39 по ул. Зеленая, д. Куркан
	23.08.2016
11-30 час.

	4
	д. Мустай
	у дома № 3 по ул. Заречная, д. Мустай
	23.08.2016
13-00 час.

	5
	д. Жуки
	у дома № 21, по ул. Подгорная, д. Жуки
	23.08.2016
14-30 час.

	6
	д. Чурашур
	у дома № 6 по ул. Жуковская, д. Чурашур
	23.08.2016
18-00 час.

	7
	д. Ситники
	 у дома № 1 по ул. Тихая, д. Ситники
	24.08.2016
10-00 час.

	8
	с. Юкаменское
	ул. Первомайская, РДК «Октябрьский»
	24.08.2016
15-00 час.

	9
	д. Камки
	у магазина по ул. Садовая, д. Камки
	24.08.2016
17-00 час

	10
	д. Ляпино
	 у дома № 14, по ул. Процветающая, д. Ляпино
	24.08.2016
18-00 час.

	11
	д. Уни-Гучин
	у дома № 5 по ул. Центральная, д. Уни-Гучин
	24.08.2016
19-00час.

(в ред. постановления Главы муниципального образования «Юкаменское» от 18.07.2016 № 14).

1. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на Администрацию муниципального образования «Юкаменское»
1. Разместить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Юкаменское»:
- в Администрации муниципального образования «Юкаменское», расположенной по адресу: УР, Юкаменский район, с. Юкаменское, ул. Первомайская, д. 11;
- на сайте муниципального образования «Юкаменский район», в разделе муниципального образования «Юкаменское».
1. Установить, что предложения по проекту внесения изменений в Правила  землепользования и застройки муниципального образования «Юкаменское» направлять в Администрацию муниципального образования «Юкаменское» по адресу: ул. Первомайская, 11, с. Юкаменское, Юкаменского района УР в срок до 23 августа 2016 года.
1. Контроль  за исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

Глава муниципального образования                                                                 А.П. Широких

image1.png